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حضور پررنگ بخش خصوصی در فعالیتهای اکتشافی کشور
مدیرکل دفتر حوزه ریاست، روابط عمومی و بینالملل سازمان زمینشناسی گفت: ۸۵ درصد از پروژههای این سازمان به بخش خصوصی واگذار میشود

چرا که پیشرفت اقتصاد با میدانداری واقعی بخش خصوصی میسر است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معدن پیشرو؛ به گزارش روابط عمومی سازمان زمینشناسی و اکتشافات معدنی کشور، دکتر حسین شریعتمدار طهرانی روز
سهشنبه در آیین تودیع و معارفه مدیرکل سازمان زمین شناسی و اکتشافاتمعدنی استان اصفهان در اتاق بازرگانی استان افزود: مدیریت زمین شناسی

کشور با تکیه بر ۲ محور «توانمندسازی بخش خصوصی» و «ورود هوش مصنوعی به نقشهسازی»، گام مهمی در تحول عملکرد خود برداشته است.

وی تصریح کرد: رویکرد این سازمان بصورت علمی و برنامهمحور بازطراحی شده است و تمرکز ویژهای بر استفاده حداکثری از ظرفیت بخش خصوصی
دارد.

دکتر شریعتمدار طهرانی از تهیه ۱۲۰ ورقه نقشه زمینشناسی معادل ۳۶۰ پروژه در سال جاری خبر داد و گفت: تنها ۲۰ نقشه از این مجموعه توسط
سازمان و یکصد نقشه توسط بخش خصوصی تهیه خواهد شد.

ورود هوش مصنوعی به فرایند تولید نقشهها از دیگر تحولات مهمی بود که شریعتمدار طهرانی به آن اشاره کرد و گفت: در بلوک نایین به وسعت ۱۲
هزار و ۵۰۰ کیلومترمربع، نخستین بار با استفاده از هوش مصنوعی نقشهسازی میکنیم که بطور چشمگیری باعث افزایش سرعت و دقت شده است.

به گفته شریعتمدار طهرانی، افتتاح این پروژه تیر سال جاری با حضور مسوولان کشوری انجام میشود.وی همچنین از امضای تفاهمنامه میان سازمان
زمینشناسی و اتاق بازرگانی اصفهان در جریان این سفر خبر داد که با هدف گسترش همکاریهای علمی، اجرایی و توسعهای صورت میگیرد.

دکتر شریعتمدار طهرانی گفت: در مرداد و همزمان با سالگرد تأسیس سازمان، از نخستین برنامه پنجساله سازمان زمینشناسی رونمایی خواهد شد؛
برنامهای که با همکاری دانشگاهها، فعالان بخش خصوصی و مدیران ستادی و استانی تدوین شده است و افق پنج سال آینده زمینشناسی کشور را

ترسیم خواهد کرد.

وی استان اصفهان را از نظر زمینشناسی، استانی کلیدی خواند و افزود: اصفهان تنها استانی است که مطالعات کامل فرونشست در آن توسط سازمان
انجام شده و دادهها در اختیار استانداری و اداره کل بحران قرار گرفته است.

مدیرکل دفتر ریاست سازمان زمینشناسی همچنین با تاکید بر اهمیت ژئوپارکها و ژئوتوریسم گفت: اصفهان در برخی مناطق دارای پدیدههای
زمینشناسی منحصر بهفرد جهانی است که میتواند به قطب گردشگری علمی و تخصصی کشور تبدیل شود و اساتید، پژوهشگران و متخصصان حوزه

علوم زمین از جمله مخاطبان این نوع گردشگری هستند.

شریعتمدار طهرانی یکی دیگر از اولویتهای سازمان در برنامه سهساله پیشرو را ژئوفیزیک هوایی استان عنوان کرد و افزود: در قالب برنامه هفتم
توسعه، با حمایت وزیر صمت و ابتکار رئیس سازمان زمینشناسی کشور، اجرای این پروژه نیز به بخش خصوصی واگذار خواهد شد.

وی با اشاره به راهاندازی پایگاه جامع دادههای علوم زمین گفت: دادههایی که از دهه ۶۰ در آرشیوهای سازمان خاک میخورد، اکنون از طریق این پایگاه
بصورت آزاد و شفاف در اختیار عموم قرار گرفته و بخش قابل توجهی از اطلاعات وزارت صمت، انرژی اتمی و وزارت نفت نیز در حال بارگذاری در این

پایگاه است.

در پایان این مراسم، با قرائت احکام صادره از سوی رئیس سازمان زمینشناسی کشور، لیلا امینی بهعنوان مدیرکل جدید اداره کل زمینشناسی و
اکتشافات معدنی استان اصفهان منصوب شد و از خدمات حمیدرضا ایزدی قدردانی بعمل آمد.


